



# B15 - Vybudování nových kanceláří 5.NP

Cenová nabídka zpracována dne 18.6.2020

pol.	materiál	počet	MJ	cena / MJ	materiál celkem	montáž	montáž celkem
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>							
1	Úprava nosné kce a oplášt. SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé; křídlo 50-75kg; SDK příčka z UA š.75mm	2	ks	1 850,00 Kč	3 700,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2	Příčka SDK tl. 125mm; ocel.kce; nosná kce pro výšku 4,94m; Rw min 37 dB	33,7371	m2	1 500,00 Kč	50 605,59 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>							
3	Oprava a doplnění podlahy podél SDK příček	12,318	m	325,00 Kč	4 003,35 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
4	Montáž nového soklíku na SDK příčky	12,318	m	225,00 Kč	2 771,55 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5	Dodávka nového soklíku na SDK příčky	12,318	m	225,00 Kč	2 771,55 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>							
6	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	10	m2	95,00 Kč	950,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
7	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení, umytí podlah a ploch související s výstavbou...	30	m2	85,00 Kč	2 550,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
8	Demontáž stávajícího podhledu pro další použití	13,9662	m2	350,00 Kč	4 888,17 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
9	Zpětná montáž podhledu vč. Úprav k nové SDK příčce včetně zapravení po svítidlech	16,9662	m2	450,00 Kč	7 634,79 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>Bourání konstrukcí</b>							
10	Vybourání a vyřezání podlahy pro montáž příček š.150mm vč. likvidace suti	7,759	bm	1 250,00 Kč	9 698,75 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>Staveništní přesun hmot</b>							
11	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	1,28531	t	1 500,00 Kč	1 927,97 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>Výplně otvorů</b>							
12	Montáž atyp. dveří 860x2670 vč. zárubně	2	ks	3 750,00 Kč	7 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
13	Dodávka atyp. dveří 860x2670 vč. zárubně a dopravy	2	ks	24 210,00 Kč	48 420,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
14	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. Konstrukce v objektech do výšky 24 m	0,3	t	1 500,00 Kč	450,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>Malby</b>							
15	Příprava povrchu penetrace (napouštění) podkladu disperzí, jednonásobná	76,6589	m2	15,00 Kč	1 149,88 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
16	Malby z malířských směsí oteřuvzdorných, bělost 82%, dvojnásobné	76,6589	m2	45,00 Kč	3 449,65 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
						<b>152 471,25 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
						<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>152 471,25 Kč</b>

## B15 - Vybudování nových kanceláří 5.NP

Cenová nabídka zpracována dne 18.6.2020

pol.	materiál	počet	MJ	cena / MJ	materiál celkem	montáž	montáž celkem
<b>Zásuvková a vývodová instalace</b>							
1	Zásuvka 230V/16A - kompletní pro instalaci do rámečku	18	ks	115,00 Kč	2 070,00 Kč	55,00 Kč	990,00 Kč
2	Instalační krabice do parapetního kanálu	18	ks	26,99 Kč	485,82 Kč	5,00 Kč	90,00 Kč
3	Instalační trojrámeček	6	ks	54,12 Kč	324,72 Kč	12,10 Kč	72,60 Kč
4	Kabel CYKY-J 3x2,5	255	m	20,55 Kč	5 240,25 Kč	30,25 Kč	7 713,75 Kč
5	Kabel CYKY-J 3x1,5	170	m	12,60 Kč	2 142,00 Kč	30,25 Kč	5 142,50 Kč
6	Jistič B/16A/1	1	ks	103,34 Kč	103,34 Kč	121,00 Kč	121,00 Kč
7	Podružný instalační materiál	1	kpl	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	605,00 Kč	605,00 Kč
<b>Osvětlení</b>							
8	Demontáž stávajících svítidel	8	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	350,00 Kč	2 800,00 Kč
9	Nové LED svítidlo - přisazené obdélníkové; matná ALDP mřížka, UGR<19, 1x58W, 7200lm, Ra80, 4000K	7	ks	2 255,00 Kč	15 785,00 Kč	350,00 Kč	2 450,00 Kč
10	Vypínač č.5	2	ks	85,43 Kč	170,86 Kč	35,00 Kč	70,00 Kč
11	Kabel CYKY-J 3x1,5	110	m	12,59 Kč	1 384,90 Kč	30,00 Kč	3 300,00 Kč
12	Kabel CYKY-O 3x1,5	20	m	12,59 Kč	251,80 Kč	30,00 Kč	600,00 Kč
13	Podružný instalační materiál	1	kpl	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	605,00 Kč	605,00 Kč
<b>Ostatní</b>							
14	Úprava rozvaděče RMSB5.2	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
15	Výchozí revize	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
16	Dokumentace skutečného stavu	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč

30 458,69 Kč

32 559,85 Kč

**Cena celkem bez DPH**

**63 018,54 Kč**

## B15 - Vybudování nových kanceláří 5.NP

Cenová nabídka zpracována dne 18.6.2020

pol.	materiál	počet	MJ	cena / MJ	materiál celkem	montáž	montáž celkem
<b>Strukturovaná kabeláž</b>							
1	Datová dvojbáseň pro instalaci do jednorámečku 2xRJ45	6	ks	154,00 Kč	924,00 Kč	65,00 Kč	390,00 Kč
2	Instalační jednorámeček	6	m2	22,50 Kč	135,00 Kč	5,00 Kč	30,00 Kč
3	Kabel UTP CAT6	960	m	10,50 Kč	10 080,00 Kč	25,00 Kč	24 000,00 Kč
4	Patch panel Solarix 24xRJ45 CAT6 UTP	1	ks	1 291,00 Kč	1 291,00 Kč	610,00 Kč	610,00 Kč
5	Podružný instalační materiál	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>Evakuační rozhlas</b>							
6	Reproduktor v provedení pro "ER", elak. Výkon 6W	3	kpl	760,00 Kč	2 280,00 Kč	330,00 Kč	990,00 Kč
7	Kabel s požární odolností CSKH 2x2,5	40	m	33,10 Kč	1 324,00 Kč	30,00 Kč	1 200,00 Kč
8	Podružný instalační materiál	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>Ostatní</b>							
9	Výchozí revize	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
10	Měření strukturované kabeláže	12	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	600,00 Kč
11	Koordinační funkční zkouška	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
12	Dokumentace skutečného stavu	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
					<b>18 534,00 Kč</b>		<b>41 720,00 Kč</b>
					<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>60 254,00 Kč</b>

## B15 - Vybudování nových kanceláří 5.NP

Cenová nabídka zpracována dne 18.6.2020

pol.	materiál	počet	MJ	cena / MJ	materiál celkem	montáž	montáž celkem
<b>Měření a regulace</b>							
1	Regulátor pro fan-coilové jednotky, aplikace FNC01, 04, 08, 20	2	ks	5 987,00 Kč	11 974,00 Kč	1 550,00 Kč	3 100,00 Kč
2	Prostorový přístroj, čidlo, korekce, přepínač Ochr./Auto/Ventilátor	2	ks	2 385,00 Kč	4 770,00 Kč	1 100,00 Kč	2 200,00 Kč
3	Zesilovač termického pohonu	4	ks	2 041,00 Kč	8 164,00 Kč	195,00 Kč	780,00 Kč
4	Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8	40	m	5,24 Kč	209,60 Kč	24,20 Kč	968,00 Kč
5	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8	25	m	7,62 Kč	190,50 Kč	30,25 Kč	756,25 Kč
6	Kabel CYKY-J 5x1,5	40	m	20,67 Kč	826,80 Kč	30,30 Kč	1 212,00 Kč
7	Žaluziový spínač vestavný, vč. instalační krabice	2	ks	221,00 Kč	442,00 Kč	181,50 Kč	363,00 Kč
8	Pomocný instalační materiál	1	ks	1 820,00 Kč	1 820,00 Kč	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč
<b>Ostatní</b>							
9	Demontáž stávajícího systému	16	hod	0,00 Kč	0,00 Kč	330,00 Kč	5 280,00 Kč
10	Úprava ovládání rolet	8	hod	0,00 Kč	0,00 Kč	330,00 Kč	2 640,00 Kč
11	Úprava ovládání větrání	8	hod	0,00 Kč	0,00 Kč	330,00 Kč	2 640,00 Kč
12	Programování IRC regulace včetně grafické nádstavby	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	44 598,00 Kč	44 598,00 Kč
13	Výchozí revize	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
14	Dokumentace skutečného provedení	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
					<b>28 396,90 Kč</b>		<b>70 847,25 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>							<b>99 244,15 Kč</b>